REQUERIMENTO Nº 013/2014

O Vereador que este subscreve, na forma regimental, e após ouvido o plenário, seja o mesmo
encaminhado ao Senhor  Celso Cestari Pinheiro Superintendente Regional do INCRA - com
cópia a Sua Excelência Gerson Garcia Serpa, Prefeito Municipal, no sentido que seja
providenciado a execução do georreferenciamento  dos Projetos de Assentamentos Uirapuru,
Boa esperança e Andalucia.
         JUSTIFICATIVA:

            São diversos os pedidos de agilização  neste procedimento de georreferenciamento
dos proprietários dos supracitados assentamentos, os quais ficam impossibilitados  de
quaisquer ações que venham trazer benefícios aos mesmos, além disso, temos o objetivo
primordial que é a regularização dessas propriedades.

                                               Sala das Sessões em 12 de março de 2014.

                                               VER. JORGE FERNANDES LEMES - PROS